nes redditus, feuda, deveria et debita quecumque nobis in dicta

villa et pertinentiis ejusdem competentia et competitura colligere
et recipere pro nobis et nostro nomine tenebitur a personis que
talia debent vel debebunt in futurum, et ad hoc erunt obligati, vel

per dictam villam ad ea solvenda ordinati, abque hoc quod dicti

custodes,jurati et universitas, vel singulares dicte ville ad ea col-

ligenda vel recipienda de cetero teneantur.

VI. Item, dictis custodibus, juratis, et universitati et singulari-
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bus dicte ville de Ibotio, et eorum cuilibet, nomine nostro et

dicti nostri germani et locumtenentis, remiserunt, quittaverunt
et perdonaverunt omnia crimina et delicta per eos et eorum

singulos totis elapsis temporibus quomodolibet facta, commissa

et perpetrata, tam contra nos, quam alios, ac omnem penam,
offensam et emendam, corporales, criminal es et civiles, quas

propter hoc quomodolibet incurrisse potuerunt : omnes infor-

mationes, processus, banimenta, relegationes; penarum seu

mulctarum indictiones seu declarationes contra ipsos et eorum

quemlibet factos vel inchoatos per quoscumque ofifciarios regios,
vel alios, abolendo, cassarido, tevocando, et penitus anullando,

nec non confirmando omnia privilegia, omnesque singulas cous-

tumas, libertates, franchisias et usatgia dicte viHe, quibus uti

consueverant hactenus et usi sunt; et premissa omnia suprascripta
confirmaverit dictus germanus et locumtenens nostcr prout in

suis litteris in filo cerico et cera viridi sigillatis super hoc confectis

vidimus, latius contineri-. Nos autem premissis consideratis et

actentis, nec non vera et humili subjectione, quam prefati cus-

todes, jurati et universitas, erga nos zelo devotionis accensi, ad

nostre majestatis apicem semper habuerunt et habent indefesse,

prout facti nobis experientia reseravit, prefatas concessiones, pri-

viIegia, franchisias, libertates, remissiones, quittancias, et omnia

alia suprascripta, auctoritate regia et de gratia speciaIi, lau-

damus, approbamus, ratifficamus, et tenore presentium littera-

rum, eas et ea dictis custodibus, juratis, universitati et singula-

ribus dicte ville de Ibotio confirmamus, ex ulteriori nostra gratia

concedentes ac volentes, quod eisdem remissionibus, quittanciis,

privilegiis, franchisiis et libertatibus, modis et formis superius

declaratis, sepedicti custodes, jurati, universitas et singulares

dicte ville, et eorum successores, perpetuo, pacifice et quiete uti